autorizzazione della Direzione della Compagnia.
Relativamente al Ramo Danni Cauzioni il procuratore potrà
emettere e perfezionare i documenti contrattuali e le
relative appendici purché non superino - comprese le
relative appendici - l'importo di Euro 350.000,00
(trecentocinquantamila virgola zero zero) di capitale
assicurato per ogni contratto.
B. Raccogliere proposte di assicurazione del Ramo Vita quali
risultano dall'art. 2, comma I, del D.Lgs n. 209/2005.
C. Partecipare a gare pubbliche o private indette da
potenziali contraenti per la stipula dei contratti di